
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Dobřichovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing.arch. Michala Tesařová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 554 597,60

2017/22A
Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací 
(tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. 
S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i 
když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, 
výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů 
nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.
Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -technických a 
uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických 
vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i 
možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry ploch byly odečteny z DWG souborů.

2 937 683,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 937 683,97 616 913,6321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2017/22A

Stavba:

Místo: Dobřichovice Datum:

Zadavatel: Město Dobřichovice Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

61 696,1050 988,51VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 937 683,97 3 554 597,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 492 901,512 886 695,461 Komunikace a odvodnění

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

6. 11. 2020
Ing.arch. Michala 
Tesařová
 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Dobřichovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing.arch. Michala Tesařová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 886 695,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 886 695,46 21,00% 606 206,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 492 901,51

Projektant Zpracovatel

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

1 - Komunikace a odvodnění

Vyplň údaj

Strana 3 z 14



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Město Dobřichovice Projektant: Ing.arch. Michala 
Tesařová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 886 695,46

HSV - Práce a dodávky HSV 2 886 695,46
    1 - Zemní práce 273 062,57

    5 - Komunikace pozemní 695 778,68

    8 - Trubní vedení 166 468,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 516 581,39

    997 - Přesun sutě 212 063,76

    998 - Přesun hmot 22 740,54

1 - Komunikace a odvodnění

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Město Dobřichovice Projektant: Ing.arch. Michala 
Tesařová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 886 695,46

D HSV Práce a dodávky HSV 2 886 695,46

D 1 Zemní práce 273 062,57
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 18,000 187,79 3 380,22 CS ÚRS 2020 02

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek

VV "chodník" 18 18,000
VV Součet 18,000

2 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva m2 11,000 375,57 4 131,27 CS ÚRS 2020 02
PP Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva
VV "zvýšený prah" 11 11,000
VV Součet 11,000

3 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 29,000 122,19 3 543,51 CS ÚRS 2020 02
PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
VV "zvýšený prah" 29 29,000
VV Součet 29,000

4 K 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 45,300 120,38 5 453,21 CS ÚRS 2020 02
PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
VV 447,0*0,5*0,1*2 44,700
VV 6,0*0,5*0,1*2 0,600
VV Součet 45,300

5 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 18,000 200,64 3 611,52 CS ÚRS 2020 02
PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
VV "zvýšený prah" 18 18,000
VV Součet 18,000

6 K 113108442 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem m2 29,000 60,25 1 747,25 CS ÚRS 2020 02
PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem

7 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 66,000 375,91 24 810,06 CS ÚRS 2020 02
PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm
VV "oprava ložné plochy v trhlinách, do 5% plochy" 66 66,000

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

1 - Komunikace a odvodnění

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 66,000
8 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 679,500 63,20 42 944,40 CS ÚRS 2020 02

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV 447*0,75*2 670,500
VV 6,0*0,75*2 9,000
VV Součet 679,500

9 K 113154333 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 328,000 26,12 34 687,36 CS ÚRS 2020 02
PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu 

šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm
VV "obrusná vrstva vozovky" 1328 1 328,000
VV Součet 1 328,000

10 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 536,53 5 365,30 CS ÚRS 2020 02
PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

11 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 6,705 2 263,39 15 176,03 CS ÚRS 2020 02
PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného
VV 447,0*0,05*0,15*2 6,705
VV Součet 6,705

12 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 60,114 1 076,98 64 741,58 CS ÚRS 2020 02
PP Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
VV 447,0*0,5*0,13*2 58,110
VV 6,0*0,5*0,18*2 1,080
VV 6,0*0,22*0,35*2 0,924
VV Součet 60,114

13 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 60,114 80,84 4 859,62 CS ÚRS 2020 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

14 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m m3 901,710 14,55 13 119,88 CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 60,114*15 901,710
VV Součet 901,710

15 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 60,114 113,17 6 803,10 CS ÚRS 2020 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 60,114 46,64 2 803,72 CS ÚRS 2020 02
PP Uložení sypaniny na skládky

17 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 96,182 373,09 35 884,54 CS ÚRS 2020 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
VV 60,114*1,6 96,182
VV Součet 96,182

D 5 Komunikace pozemní 695 778,68
18 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 242,000 342,87 82 974,54 CS ÚRS 2020 02

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

VV 224,0+18,0 242,000
VV Součet 242,000

19 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 152,000 562,52 85 503,04 CS ÚRS 2020 02
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm
VV 134,0+18,0 152,000
VV Součet 152,000

20 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 308,000 55,96 17 235,68 CS ÚRS 2020 02
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2
VV 290,0+18,0 308,000

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 308,000
21 K 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 m2 1 268,000 17,78 22 545,04 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2
VV 1232,0+18,0+18,0 1 268,000
VV Součet 1 268,000

22 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 250,000 346,72 433 400,00 CS ÚRS 2020 02
PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm
VV 1232,0+18,0 1 250,000
VV Součet 1 250,000

23 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,000 435,42 4 354,20 CS ÚRS 2020 02

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

24 M 592457421R dlažba reliéfní, umělý kámen, černá, tl.60mm m2 6,600 885,46 5 844,04
PP dlažba reliéfní, umělý kámen, černá, tl.60mm
VV 6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,600
VV Součet 6,600

25 M 592185841R přídlažba 50x25x6 cm, atyp m2 4,400 865,56 3 808,46
PP přídlažba 50x25x6 cm, atyp
VV 4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,400
VV Součet 4,400

26 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 10,000 125,94 1 259,40 CS ÚRS 2020 02

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám 
dvou barev za dlažbu z prvků

27 K 597111001R Obnova nájezdových ramp z kamenné dlažby 100x100x100 získané z výdobytku do maltového lože MVC 
50mm m2 11,000 785,64 8 642,04

PP Obnova nájezdových ramp z kamenné dlažby 100x100x100 získané z výdobytku do maltového lože MVC 50mm

28 K 597111002R Výšková úprava chodníku, pražská mozaika 60x60x60mm z výdobytku do lože z drtě L frakce  4-6, tl.30mm m2 8,000 412,53 3 300,24
PP Výšková úprava chodníku, pražská mozaika 60x60x60mm z výdobytku do lože z drtě L frakce  4-6, tl.30mm

29 K 597111003R Obnova kanalizačních přípojek kamenina DN200 m 10,000 2 691,20 26 912,00
PP Obnova kanalizačních přípojek kamenina DN200
VV Materiál a rozsah vlastní realizace dle skutečného stavu stávající kanalizace
VV "kompletní provedení (demontáž+montáž)" 10 10,000
VV Součet 10,000

D 8 Trubní vedení 166 468,52
30 K 817352121 Montáž betonových tvarovek jednoosých hrdlových DN 200 kus 10,000 377,23 3 772,30 CS ÚRS 2020 02

PP Montáž betonových tvarovek na potrubí z trub betonových hrdlových jednoosých DN 200

31 M 59710946 koleno kameninové glazované DN 200 15° spojovací systém F tř. 160 kus 10,000 1 369,23 13 692,30 CS ÚRS 2020 02
PP koleno kameninové glazované DN 200 15° spojovací systém F tř. 160

32 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 10,000 2 911,87 29 118,70 CS ÚRS 2020 02
PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50
VV "V případě vyhovujícího stavu lze použít stávající prvky sestav rušených uličních vpustí" 10 10,000
VV Součet 10,000

33 M 592238211R vpusť betonová uliční TBV-Q 600/45M /přechodový prstenec kus 10,000 845,66 8 456,60
PP vpusť betonová uliční TBV-Q 600/45M /přechodový prstenec

34 M 592241370 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm kus 6,000 683,99 4 103,94
PP prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x9 cm

35 M 592241350 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm kus 2,000 621,81 1 243,62
PP prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm

36 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm kus 3,000 497,45 1 492,35
PP skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm

37 M 592238541R skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3d, 45x35x5 cm kus 5,000 808,35 4 041,75
PP skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M 592238501R dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1d 45x33x5 cm kus 5,000 833,23 4 166,15
PP dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm

39 M 592238744R Kalník kus 5,000 746,17 3 730,85
PP Kalník

40 K 899331111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm poklopu kus 9,000 4 361,44 39 252,96
PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm poklopu

41 K 899431111R Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 17,000 3 141,00 53 397,00
PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 516 581,39
42 K 915231113R Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast dvousložkový tažený za studena m2 30,000 248,72 7 461,60

PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

43 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 30,000 93,27 2 798,10 CS ÚRS 2020 02
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

44 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,000 790,59 19 764,75 CS ÚRS 2020 02
PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky
45 M 58380374 obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm m 25,000 1 450,06 36 251,50 CS ÚRS 2020 02

PP obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm

46 K 919721282.1 Oprava příčných trhlin výztužnou geomříží a asfaltobetonem m2 66,000 194,42 12 831,72
PP Oprava příčných trhlin výztužnou geomříží a asfaltobetonem

47 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 897,000 37,31 33 467,07 CS ÚRS 2020 02
PP Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 

vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry
VV 447,0*2 894,000
VV 0,75*4 3,000
VV Součet 897,000

48 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 906,000 55,96 50 699,76 CS ÚRS 2020 02
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
VV (447*2)+(6,0*2) 906,000
VV Součet 906,000

49 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 906,000 93,27 84 502,62 CS ÚRS 2020 02
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
VV 447,0*2 894,000
VV 6,0*2 12,000
VV Součet 906,000

50 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 906,000 118,14 107 034,84 CS ÚRS 2020 02
PP Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
VV 447,0*2 894,000
VV 6,0*2 12,000
VV Součet 906,000

51 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 894,000 155,45 138 972,30 CS ÚRS 2020 02
PP Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm
VV 447,0*2 894,000
VV Součet 894,000

52 K 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 kus 26,000 3 141,00 81 666,00 CS ÚRS 2020 02
PP Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v 

půdorysné ploše do 2 m2
53 K 935113212.1R Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 10,000 1 167,53 11 675,30 CS ÚRS 2020 02

PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm

54 M 592284361R žlab štěrbinový betonový TZD-Q 22/25/100-MV výtokový dílec dl. 100 cm m 10,000 1 507,27 15 072,70
PP žlab štěrbinový betonový TZD-Q 22/25/100-MV výtokový dílec dl. 100 cm

55 M 592271321R kryt štěrbinový pozinkovaný (rošt), 50x12cm kus 20,000 310,91 6 218,20
PP kryt štěrbinový pozinkovaný (rošt), 50x12cm

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 M 592271322R koš pozinkovaný do výtokového dílce štěrbinového žlabu kus 10,000 621,81 6 218,10
PP koš pozinkovaný do výtokového dílce štěrbinového žlabu

57 K 935114112-1 Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se základem - osazení m 425,000 950,73 404 060,25
PP Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) - osazení

58 M 592284291R žlab štěrbinový betonový TZD-Q 22/25/100 základní dl. 100 cm m 425,000 1 119,26 475 685,50
PP žlab štěrbinový betonový s průběžnou štěrbinou 22x25x100 cm

59 M 592216681R záslepka TZD-Q 220/H kus 2,000 198,98 397,96
PP záslepka TZD-Q 220/H

60 M 592216682R záslepka TZD-Q 220/D kus 2,000 198,98 397,96
PP záslepka TZD-Q 220/H

61 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 328,000 6,22 8 260,16 CS ÚRS 2020 02
PP Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného

62 K 966008222 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 10,000 375,57 3 755,70 CS ÚRS 2020 02
PP Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky přes 200 mm
VV "liniový žlab" 10 10,000
VV Součet 10,000

63 K 966008223R Bourání uličních vpustí kpl 10,000 938,93 9 389,30
PP Bourání uličních vpustí

D 997 Přesun sutě 212 063,76
64 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 413,187 43,53 17 986,03 CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
VV 4,59+4,587+10,872+1,609+0,215+26,56 48,433
VV 3,96+8,448+173,952+169,984 356,344
VV 8,41 8,410
VV Součet 413,187

65 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 9 916,488 7,21 71 497,88 CS ÚRS 2020 02
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
VV 413,187*24 9 916,488
VV Součet 9 916,488

66 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 24,234 43,53 1 054,91 CS ÚRS 2020 02
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
VV 21,0+3,234 24,234
VV Součet 24,234

67 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 581,616 7,21 4 193,45 CS ÚRS 2020 02
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
VV 24,234*24 581,616
VV Součet 581,616

68 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 413,187 23,32 9 635,52 CS ÚRS 2020 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

69 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 24,234 23,32 565,14 CS ÚRS 2020 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

70 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 72,667 211,42 15 363,26 CS ÚRS 2020 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
VV 4,59+4,587+10,872+1,609+0,215+26,56+21,0+3,234 72,667
VV Součet 72,667

71 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 356,344 248,72 88 629,88 CS ÚRS 2020 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 03 02
VV 3,96+8,448+173,952+169,984 356,344
VV Součet 356,344

72 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 8,410 373,09 3 137,69 CS ÚRS 2020 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 22 740,54
73 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 332,464 62,18 20 672,61 CS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

74 K 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 332,464 6,22 2 067,93 CS ÚRS 2020 02
PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Dobřichovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing.arch. Michala Tesařová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 988,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 988,51 21,00% 10 707,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 696,10

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 11 z 14



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Město Dobřichovice Projektant: Ing.arch. Michala 
Tesařová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 988,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 988,51
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 654,33

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 218,11

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 218,11

    VRN6 - Územní vlivy 3 730,87

    VRN7 - Provozní vlivy 3 730,87

    VRN9 - Ostatní náklady 12 436,22

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Dobřichovice Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Město Dobřichovice Projektant: Ing.arch. Michala 
Tesařová

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 988,51

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 988,51

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 654,33
1 K 012002000 Geodetické práce % 1,000 12 436,22 12 436,22 CS ÚRS 2020 02

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 6 218,11 6 218,11 CS ÚRS 2020 02
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 6 218,11
3 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 6 218,11 6 218,11 CS ÚRS 2020 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 6 218,11
4 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 1,000 6 218,11 6 218,11 CS ÚRS 2020 02

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 3 730,87
5 K 060001000 Územní vlivy % 1,000 3 730,87 3 730,87 CS ÚRS 2020 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 3 730,87
6 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,000 3 730,87 3 730,87 CS ÚRS 2020 02

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob

D VRN9 Ostatní náklady 12 436,22
7 K 091002001R Ostatní náklady související s objektem DIO a DIR % 1,000 12 436,22 12 436,22

PP Ostatní náklady související s objektem DIO a DIR

Rekonstrukce povrchu v ul. Palackého v obci Dobřichovice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 14


	Rekapitulace stavby
	1 - Komunikace a odvodnění
	VRN - Vedlejší rozpočtové...

